
ミニろく 決勝 6時間耐久 2023 / 11 / 5 15:45

結果表 Weather :Cloudy
Track :Dry

85 Start Time :9:30'00    Finish Time :15:30'41.778 Entry :14    Start :14    Finish :14
1 2 SOLTY DOG ﾌﾞﾗｯｸﾊﾟﾝｻｰ NCR85 146 6:00'41.778 110.768 8 2'18.748 16
2 19 ts-factory + yue NSR80 145 6:00'51.108 109.962 1Lap 1Lap 8 2'17.838 132
3 14 風乃御伽会 NSR 144 6:01'45.643 108.929 2Laps 1Lap 8 2'18.046 23
4 5 RAIZIN+Power House Sports+MAKANI NSR80 139 6:00'45.287 105.438 7Laps 5Laps 8 2'23.261 4
5 65 knight-project/power-pipe&MAKANI YZM85 137 6:02'42.238 103.361 9Laps 2Laps 9 2'20.834 24
6 27 AZUQLO Racing NSR80 135 6:03'58.577 101.496 11Laps 2Laps 9 2'25.390 62
7 74 Team TRC ☆ NS組 NS80R 133 6:01'47.720 100.594 13Laps 2Laps 8 2'31.529 78
8 29 AUTO GARAGE TAMA RACING NSR80 133 6:02'57.306 100.273 13Laps 1'09.586 10 2'25.321 133
9 58 Club Revstars 8号車 YZ85 132 6:00'58.093 100.066 14Laps 1Lap 8 2'18.977 10
10 8 やまっちﾌｧｸﾄﾘｰ NSR80 127 6:01'06.847 96.235 19Laps 5Laps 8 2'18.238 43
11 35 ﾘﾘｶAMENA +Shooting star NSR80 119 6:01'05.046 90.177 27Laps 8Laps 10 2'27.062 114
12 1 SOLTY DOG ﾐｽﾞﾉ農園Y.U.E NSR80 109 6:01'23.403 82.525 37Laps 10Laps 8 2'20.643 4
13 89 いじ改+九州NSRﾐｰﾃｨﾝｸﾞ+SEED RS125(CR85) 99 6:03'19.851 74.549 47Laps 10Laps 9 2'32.921 49
14 37 ﾎﾝﾀﾞｳｲﾝｸﾞ千葉&大輪 TZM50 2 1:01'50.073 8.560 144Laps 97Laps 2 57'55.150 2

125-C Start Time :9:30'00    Finish Time :15:31'43.521 Entry :12    Start :12    Finish :12
1 48 MOTO BREAK NSF 141 6:01'43.521 106.669 9 2'20.356 43
2 3 farm factory ｼﾞｭﾍﾞｯﾄﾐｽﾞﾉ農園 NSF125 138 6:00'48.229 104.665 3Laps 3Laps 8 2'20.287 133
3 36 teamTJC+FTR KSR110 136 6:02'45.134 102.593 5Laps 2Laps 11 2'24.279 36
4 22 Tちゅ～18th OV35 134 6:02'41.526 101.100 7Laps 2Laps 8 2'25.173 40
5 119 ｽｰﾊﾟｰｺﾞﾘﾓﾝ会 with LAY-OUT ﾁｰﾑA NSF100 133 6:02'20.047 100.445 8Laps 1Lap 8 2'28.265 76
6 51 alpina racing with 292Link NSF100 128 6:02'22.283 96.657 13Laps 5Laps 8 2'18.746 18
7 55 HIDE's GARAGE farm factory 白糸 NSF125 122 6:02'20.094 92.133 19Laps 6Laps 10 2'24.263 109
8 87 花◯商店 NSF125 121 6:02'47.804 91.261 20Laps 1Lap 8 2'28.834 119
9 134 湘南原付倶楽部 XR100M 75 6:02'06.457 56.655 66Laps 46Laps 10 2'44.216 22
10 911 ｽｰﾊﾟｰｺﾞﾘﾓﾝ会 with LAY-OUT ﾁｰﾑB NSF100 121 5:41'44.338 96.884 20Laps -46Lap 9 2'29.611 8
11 46 Young OLDBOYS ﾓﾝｷｰRR 96 5:57'11.888 73.530 45Laps 25Laps 9 2'40.759 80
12 7 ﾐﾆﾊﾞﾚ&ｴｸｽﾀｼｰｸﾗﾌﾞ SD50 89 4:25'37.753 91.662 52Laps 7Laps 7 2'36.696 11

125-I Start Time :9:30'00    Finish Time :15:31'38.964 Entry :25    Start :25    Finish :25
1 43 ﾏｼﾝﾍｯﾄﾞ&OCS YZF-R125RS 137 6:01'38.964 103.663 8 2'26.085 5
2 13 misolution GSX-R125 135 6:00'43.789 102.409 2Laps 2Laps 9 2'27.456 122
3 77 由美ﾏﾏとﾒﾊﾞﾙの下僕たち2 GSX-R125 135 6:01'01.478 102.326 2Laps 17.688 8 2'26.145 127
4 52 Club Revstars 2号車 YZF-R125 135 6:01'32.088 102.181 2Laps 30.610 9 2'21.971 130
5 57 刀水社 featuring ｿﾈｯﾄﾌｨｯﾄﾈｽ GSX-R125 134 6:02'03.353 101.278 3Laps 1Lap 8 2'27.349 80
6 23 一国Racing GSX-R125 133 6:00'55.788 100.835 4Laps 1Lap 8 2'29.665 118
7 25 ｾﾞﾌｨｰﾙ&ﾋｭｰｲｽﾞｶﾞﾚｰｼﾞ+ｶﾀｸﾗ GSX-R125 131 6:01'06.174 99.271 6Laps 2Laps 8 2'30.313 127
8 6 SPIRYTUS RC GSX-R125 131 6:01'48.384 99.078 6Laps 42.209 8 2'26.515 22
9 45 Kaede Racing GSX-R125 130 6:02'35.502 98.108 7Laps 1Lap 8 2'34.099 59
10 64 Transmap Racing with KGG GSX-R125 130 6:02'49.613 98.044 7Laps 14.110 12 2'28.876 129
11 503 ﾓﾄﾊｳｽ248 調子にのりを GSX-R125 130 6:02'58.855 98.003 7Laps 9.241 9 2'32.913 123
12 10 SCS Racing GSX-R125 129 6:01'09.451 97.740 8Laps 1Lap 8 2'30.911 34
13 66 ZEKURA GSX-R125 128 6:02'13.137 96.697 9Laps 1Lap 8 2'31.215 22
14 59 功和軍団 GSX-R125 127 6:02'00.135 95.999 10Laps 1Lap 8 2'33.805 94
15 39 走ってなんぼ2 GSX-S125 127 6:03'11.253 95.686 10Laps 1'11.118 10 2'34.973 77
16 56 ﾐｿﾘｭｰｼｮﾝﾌﾟﾗｽﾜﾝ GSX-125 126 6:01'34.111 95.357 11Laps 1Lap 9 2'26.245 6
17 248 ﾓﾄﾊｳｽ248 かめ組 GSX-R125 125 6:02'43.546 94.298 12Laps 1Lap 9 2'33.336 101
18 4 GOOD SPEED GSX-R125 123 6:01'48.750 93.022 14Laps 2Laps 9 2'30.447 122
19 79 INCOM2 HRC GROM 122 6:01'48.046 92.269 15Laps 1Lap 8 2'43.895 24
20 111 ﾎﾝﾀﾞ学園ﾐﾆﾊﾞｲｸ部 HRC GROM5 119 6:00'52.319 90.230 18Laps 3Laps 9 2'44.478 17
21 31 ﾀﾞﾌﾞﾙｱｰﾙﾚｰｼﾝｸﾞ GSX-R125 118 6:02'08.937 89.156 19Laps 1Lap 9 2'34.276 95
22 63 ｸﾎﾞﾀと愉快な仲間たち GSX-R125 116 6:03'22.625 87.348 21Laps 2Laps 9 2'36.295 75
23 171 ZEKURA with 171 HRC GROM5 113 6:01'53.620 85.436 24Laps 3Laps 10 2'52.329 109
24 11 Webike Team Young GSX-R125 94 6:00'54.422 71.257 43Laps 19Laps 10 2'44.182 79
25 44 Family MNRK GSX-R125 55 2:24'48.598 103.858 82Laps 39Laps 4 2'29.314 25
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結果表 Weather :Cloudy
Track :Dry

Super Global Start Time :9:30'00    Finish Time :15:32'21.414 Entry :41    Start :41    Finish :41
1 69 SPEED KING CBR150 145 6:02'21.414 109.505 8 2'19.447 11
2 60 攻明なTSC@功和軍団@ﾉﾘｰｽﾞ CBR150R 145 6:02'55.739 109.332 34.324 34.324 8 2'19.528 8
3 30 北川ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ+加藤君 CBR150R 144 6:02'30.785 108.703 1Lap 1Lap 8 2'21.588 80
4 16 teamARKS GSX-R150 141 6:02'32.254 106.430 4Laps 3Laps 8 2'22.611 120
5 47 HataDen+m-tech GSX-R150 140 6:01'29.359 105.981 5Laps 1Lap 8 2'20.330 3
6 75 ﾁｰﾑMFD大阪 GSX-R150 138 6:03'00.027 104.031 7Laps 2Laps 8 2'21.660 15
7 299 RTにくきゅう YZF-R15 137 6:01'08.692 103.808 8Laps 1Lap 10 2'25.434 84
8 54 YFﾃﾞｻﾞｲﾝ ﾉﾘｰｽﾞ 功和軍団 CBR150R 137 6:01'12.541 103.789 8Laps 3.849 10 2'25.835 18
9 71 ｿﾚｲﾕOFC+湯の瀬旅館 GSX-R150 137 6:01'52.142 103.600 8Laps 39.600 8 2'25.409 99
10 99 SCS Racing GSX-R150 137 6:02'10.647 103.512 8Laps 18.505 8 2'25.064 16
11 40 千代800ﾚｰｼﾝｸﾞ CBR150 136 6:01'48.105 102.863 9Laps 1Lap 10 2'25.620 119
12 49 HSC&JMRT&TAIWAN Dream team 確認中 136 6:02'13.913 102.740 9Laps 25.808 11 2'19.893 21
13 292 alpina racing with 292Link 祭号 CBR150R 135 6:02'01.095 102.045 10Laps 1Lap 8 2'25.704 130
14 28 ｵｰﾄｼｮｯﾌﾟ☆ﾑﾗﾏﾂ+S-Factory CBR150 135 6:02'22.216 101.946 10Laps 21.120 10 2'18.629 14
15 20 I･T･O FRUIT RACING GSX-R150 134 6:01'26.275 101.451 11Laps 1Lap 12 2'25.920 81
16 38 MotoMeccanica Racing GSX-R150 133 6:00'45.200 100.885 12Laps 1Lap 12 2'26.447 5
17 42 monster☆ride GSX-150R 133 6:03'02.311 100.250 12Laps 2'17.110 8 2'29.531 76
18 21 ﾁｰﾑ☆ﾏｼﾝﾍｯﾄﾞ YZF-R15 132 6:01'39.300 99.876 13Laps 1Lap 8 2'29.357 127
19 33 Anco Racing Party GSX-R150 131 6:01'18.843 99.213 14Laps 1Lap 12 2'26.469 16
20 118 三浦歯科 Racing Team GSX-R150 131 6:01'47.561 99.081 14Laps 28.718 8 2'30.797 83
21 298 肉球ﾚｰｼﾝｸﾞ GSX-R150 130 6:01'47.147 98.327 15Laps 1Lap 11 2'28.990 17
22 9 QMA☆DESIGN&二輪屋ARTY CBR150 129 6:00'50.586 97.825 16Laps 1Lap 8 2'19.373 11
23 34 m-tech&HataDen GSX-R150 129 6:01'00.734 97.779 16Laps 10.148 9 2'27.346 76
24 94 湘南原付倶楽部 GSX-150 129 6:01'33.566 97.631 16Laps 32.831 12 2'27.736 76
25 91 G.G.R.S.&DEVIL EVOLUTION JAPAN YZF-R15 128 6:01'01.567 97.017 17Laps 1Lap 8 2'31.544 56
26 117 DABA117 CBR150 128 6:02'01.990 96.747 17Laps 1'00.423 12 2'26.138 63
27 76 BLADE RIDER'S YZF-R15 128 6:03'05.458 96.465 17Laps 1'03.468 10 2'30.542 124
28 53 ｽﾅｯｸゆき CBR150R 127 6:02'55.865 95.753 18Laps 1Lap 8 2'24.722 3
29 97 DETO KISS and CRY RACING CBR150R 126 6:01'21.526 95.412 19Laps 1Lap 8 2'23.716 93
30 41 Team-F YZF-R15 126 6:02'45.000 95.046 19Laps 1'23.474 11 2'33.268 74
31 78 ﾁｰﾑMFD大阪 GSX-R150 126 6:02'49.552 95.026 19Laps 4.551 8 2'24.753 36
32 32 ｶﾜｾﾐﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ YZF-R15 125 6:01'03.572 94.733 20Laps 1Lap 13 2'34.115 120
33 26 DELTA426 NIYS Racing YZF-R15 124 6:02'19.895 93.645 21Laps 1Lap 13 2'33.028 7
34 61 FREEDOM7&MotorCycle CS2@功和軍団 125DUKE 121 6:02'11.964 91.411 24Laps 3Laps 10 2'43.177 116
35 18 米山RC GIXXER150 114 6:02'13.988 86.112 31Laps 7Laps 11 2'46.090 78
36 15 RT MotoRock MT-15 113 6:01'09.225 85.611 32Laps 1Lap 12 2'23.974 30
37 12 ﾌﾞﾙｰﾌﾗｯｸﾞｽ DUKE125 113 6:02'03.430 85.398 32Laps 54.204 10 2'47.862 70
38 73 一国ﾎｼﾎﾞｰｲ GSX-R150 124 5:52'35.638 96.231 21Laps -11Lap 11 2'27.459 123
39 161 RT芝鉄&ｵｰﾄ･ﾄｲ･ﾌｧｸﾄﾘｰ YZF-R15 95 4:26'11.634 97.639 50Laps 29Laps 6 2'37.883 78
40 24 ｱｼｭｱﾄﾞﾘｰﾑRP YZF-R15 83 3:54'36.431 96.781 62Laps 12Laps 5 2'29.810 12
41 82 Koko Racing with Garage Yoshioka CBR150R 6 1:20'01.204 20.300 139Laps 77Laps 2 2'35.116 5

Global Start Time :9:30'00    Finish Time :15:32'48.429 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 50 Tierra & 片倉ｵｰﾄ商会 NSF100 120 6:02'48.429 90.504 8 2'46.951 28
2 125 ﾓﾄﾚﾝｼﾞｬｰRT YBR125 119 6:02'50.757 89.739 1Lap 1Lap 8 2'49.593 116
3 62 電々虫RT NSF100 118 6:01'24.397 89.339 2Laps 1Lap 8 2'46.260 32

100 Start Time :9:30'00    Finish Time :15:32'29.627 Entry :7    Start :7    Finish :7
1 80 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄRT+横田輪業 NSF100 135 6:02'29.627 101.911 8 2'23.137 66
2 84 ｹﾝﾊﾟﾁﾚｰｼﾝｸﾞ NSF100 127 6:03'21.059 95.643 8Laps 8Laps 8 2'35.665 92
3 96 ﾌﾞﾘﾊﾞﾘｰｽﾞ + MTZ NSF100 124 6:02'23.716 93.628 11Laps 3Laps 8 2'42.263 35
4 751 incom75 nsf100 119 6:00'46.057 90.256 16Laps 5Laps 10 2'40.377 115

*1 5 67 ﾛｽﾏﾝｽﾞﾊﾏﾀﾞ APE100 57(61 - 4) 6:02'05.949 43.047 78Laps 62Laps 6 3'02.603 35
6 68 御金魚改 OVER100 100 5:09'52.367 88.294 35Laps -43Lap 11 2'45.333 88
7 211 OLDBOYS CRF100 14 37'24.265 101.985 121Laps 86Laps 0 2'35.236 3

50 Start Time :9:30'00    Finish Time :15:32'20.672 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 72 Team TRC ☆ NSR組 NSR50 124 6:02'20.672 93.641 8 2'42.382 63
2 86 DENSO AUTOMOBILE CLUB NSR50 95 6:00'44.879 72.047 29Laps 29Laps 8 2'37.278 91

*1 CarNo.67は、ﾋﾟｯﾄｲﾝ回数義務違反により、不足回数×2周減算のペナルティを科す。

赤旗中断 14：01～14：10
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ミニろく 決勝 6時間耐久 2023 / 11 / 5 15:45

結果表 Weather :Cloudy
Track :Dry

1 2 85 1 146 6:00'41.778 110.768 8 2'18.748 16
2 19 85 2 145 6:00'51.108 109.962 1Lap 1Lap 8 2'17.838 132
3 69 Super Global 1 145 6:02'21.414 109.505 1Lap 1'30.305 8 2'19.447 11
4 60 Super Global 2 145 6:02'55.739 109.332 1Lap 34.324 8 2'19.528 8
5 14 85 3 144 6:01'45.643 108.929 2Laps 1Lap 8 2'18.046 23
6 30 Super Global 3 144 6:02'30.785 108.703 2Laps 45.142 8 2'21.588 80
7 48 125-C 1 141 6:01'43.521 106.669 5Laps 3Laps 9 2'20.356 43
8 16 Super Global 4 141 6:02'32.254 106.430 5Laps 48.732 8 2'22.611 120
9 47 Super Global 5 140 6:01'29.359 105.981 6Laps 1Lap 8 2'20.330 3
10 5 85 4 139 6:00'45.287 105.438 7Laps 1Lap 8 2'23.261 4
11 3 125-C 2 138 6:00'48.229 104.665 8Laps 1Lap 8 2'20.287 133
12 75 Super Global 6 138 6:03'00.027 104.031 8Laps 2'11.798 8 2'21.660 15
13 299 Super Global 7 137 6:01'08.692 103.808 9Laps 1Lap 10 2'25.434 84
14 54 Super Global 8 137 6:01'12.541 103.789 9Laps 3.849 10 2'25.835 18
15 43 125-I 1 137 6:01'38.964 103.663 9Laps 26.423 8 2'26.085 5
16 71 Super Global 9 137 6:01'52.142 103.600 9Laps 13.177 8 2'25.409 99
17 99 Super Global 10 137 6:02'10.647 103.512 9Laps 18.505 8 2'25.064 16
18 65 85 5 137 6:02'42.238 103.361 9Laps 31.590 9 2'20.834 24
19 40 Super Global 11 136 6:01'48.105 102.863 10Laps 1Lap 10 2'25.620 119
20 49 Super Global 12 136 6:02'13.913 102.740 10Laps 25.808 11 2'19.893 21
21 36 125-C 3 136 6:02'45.134 102.593 10Laps 31.220 11 2'24.279 36
22 13 125-I 2 135 6:00'43.789 102.409 11Laps 1Lap 9 2'27.456 122
23 77 125-I 3 135 6:01'01.478 102.326 11Laps 17.688 8 2'26.145 127
24 52 125-I 4 135 6:01'32.088 102.181 11Laps 30.610 9 2'21.971 130
25 292 Super Global 13 135 6:02'01.095 102.045 11Laps 29.007 8 2'25.704 130
26 28 Super Global 14 135 6:02'22.216 101.946 11Laps 21.120 10 2'18.629 14
27 80 100 1 135 6:02'29.627 101.911 11Laps 7.410 8 2'23.137 66
28 27 85 6 135 6:03'58.577 101.496 11Laps 1'28.950 9 2'25.390 62
29 20 Super Global 15 134 6:01'26.275 101.451 12Laps 1Lap 12 2'25.920 81
30 57 125-I 5 134 6:02'03.353 101.278 12Laps 37.078 8 2'27.349 80
31 22 125-C 4 134 6:02'41.526 101.100 12Laps 38.173 8 2'25.173 40
32 38 Super Global 16 133 6:00'45.200 100.885 13Laps 1Lap 12 2'26.447 5
33 23 125-I 6 133 6:00'55.788 100.835 13Laps 10.587 8 2'29.665 118
34 74 85 7 133 6:01'47.720 100.594 13Laps 51.931 8 2'31.529 78
35 119 125-C 5 133 6:02'20.047 100.445 13Laps 32.327 8 2'28.265 76
36 29 85 8 133 6:02'57.306 100.273 13Laps 37.259 10 2'25.321 133
37 42 Super Global 17 133 6:03'02.311 100.250 13Laps 5.004 8 2'29.531 76
38 58 85 9 132 6:00'58.093 100.066 14Laps 1Lap 8 2'18.977 10
39 21 Super Global 18 132 6:01'39.300 99.876 14Laps 41.207 8 2'29.357 127
40 25 125-I 7 131 6:01'06.174 99.271 15Laps 1Lap 8 2'30.313 127
41 33 Super Global 19 131 6:01'18.843 99.213 15Laps 12.668 12 2'26.469 16
42 118 Super Global 20 131 6:01'47.561 99.081 15Laps 28.718 8 2'30.797 83
43 6 125-I 8 131 6:01'48.384 99.078 15Laps 0.823 8 2'26.515 22
44 298 Super Global 21 130 6:01'47.147 98.327 16Laps 1Lap 11 2'28.990 17
45 45 125-I 9 130 6:02'35.502 98.108 16Laps 48.354 8 2'34.099 59
46 64 125-I 10 130 6:02'49.613 98.044 16Laps 14.110 12 2'28.876 129
47 503 125-I 11 130 6:02'58.855 98.003 16Laps 9.241 9 2'32.913 123
48 9 Super Global 22 129 6:00'50.586 97.825 17Laps 1Lap 8 2'19.373 11
49 34 Super Global 23 129 6:01'00.734 97.779 17Laps 10.148 9 2'27.346 76
50 10 125-I 12 129 6:01'09.451 97.740 17Laps 8.716 8 2'30.911 34
51 94 Super Global 24 129 6:01'33.566 97.631 17Laps 24.115 12 2'27.736 76
52 91 Super Global 25 128 6:01'01.567 97.017 18Laps 1Lap 8 2'31.544 56
53 117 Super Global 26 128 6:02'01.990 96.747 18Laps 1'00.423 12 2'26.138 63
54 66 125-I 13 128 6:02'13.137 96.697 18Laps 11.146 8 2'31.215 22
55 51 125-C 6 128 6:02'22.283 96.657 18Laps 9.145 8 2'18.746 18
56 76 Super Global 27 128 6:03'05.458 96.465 18Laps 43.175 10 2'30.542 124
57 8 85 10 127 6:01'06.847 96.235 19Laps 1Lap 8 2'18.238 43
58 59 125-I 14 127 6:02'00.135 95.999 19Laps 53.288 8 2'33.805 94
59 53 Super Global 28 127 6:02'55.865 95.753 19Laps 55.730 8 2'24.722 3
60 39 125-I 15 127 6:03'11.253 95.686 19Laps 15.387 10 2'34.973 77
61 84 100 2 127 6:03'21.059 95.643 19Laps 9.806 8 2'35.665 92
62 97 Super Global 29 126 6:01'21.526 95.412 20Laps 1Lap 8 2'23.716 93
63 56 125-I 16 126 6:01'34.111 95.357 20Laps 12.585 9 2'26.245 6
64 41 Super Global 30 126 6:02'45.000 95.046 20Laps 1'10.889 11 2'33.268 74

Lap LapTotal Time Gap Best
Time

Ave.
km/h Pit inPos No Class C.P. TEAM TYPE

SOLTY DOG ﾌﾞﾗｯｸﾊﾟﾝｻｰ
ts-factory + yue
SPEED KING
攻明なTSC@功和軍団@ﾉﾘｰｽﾞ
風乃御伽会
北川ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ+加藤君
MOTO BREAK
teamARKS
HataDen+m-tech
RAIZIN+Power House Sports+MAKANI
farm factory ｼﾞｭﾍﾞｯﾄﾐｽﾞﾉ農園
ﾁｰﾑMFD大阪
RTにくきゅう
YFﾃﾞｻﾞｲﾝ ﾉﾘｰｽﾞ 功和軍団
ﾏｼﾝﾍｯﾄﾞ&OCS
ｿﾚｲﾕOFC+湯の瀬旅館
SCS Racing
knight-project/power-pipe&MAKANI
千代800ﾚｰｼﾝｸﾞ
HSC&JMRT&TAIWAN Dream team
teamTJC+FTR
misolution
由美ﾏﾏとﾒﾊﾞﾙの下僕たち2
Club Revstars 2号車
alpina racing with 292Link 祭号
ｵｰﾄｼｮｯﾌﾟ☆ﾑﾗﾏﾂ+S-Factory
ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄRT+横田輪業
AZUQLO Racing
I･T･O FRUIT RACING
刀水社 featuring ｿﾈｯﾄﾌｨｯﾄﾈｽ
Tちゅ～18th
MotoMeccanica Racing
一国Racing
Team TRC ☆ NS組
ｽｰﾊﾟｰｺﾞﾘﾓﾝ会 with LAY-OUT ﾁｰﾑA
AUTO GARAGE TAMA RACING
monster☆ride
Club Revstars 8号車
ﾁｰﾑ☆ﾏｼﾝﾍｯﾄﾞ
ｾﾞﾌｨｰﾙ&ﾋｭｰｲｽﾞｶﾞﾚｰｼﾞ+ｶﾀｸﾗ
Anco Racing Party
三浦歯科 Racing Team
SPIRYTUS RC
肉球ﾚｰｼﾝｸﾞ
Kaede Racing
Transmap Racing with KGG
ﾓﾄﾊｳｽ248 調子にのりを
QMA☆DESIGN&二輪屋ARTY
m-tech&HataDen
SCS Racing
湘南原付倶楽部
G.G.R.S.&DEVIL EVOLUTION JAPAN
DABA117
ZEKURA
alpina racing with 292Link
BLADE RIDER'S
やまっちﾌｧｸﾄﾘｰ
功和軍団
ｽﾅｯｸゆき
走ってなんぼ2
ｹﾝﾊﾟﾁﾚｰｼﾝｸﾞ
DETO KISS and CRY RACING
ﾐｿﾘｭｰｼｮﾝﾌﾟﾗｽﾜﾝ
Team-F

NCR85
NSR80
CBR150
CBR150R
NSR
CBR150R
NSF
GSX-R150
GSX-R150
NSR80
NSF125
GSX-R150
YZF-R15
CBR150R
YZF-R125RS
GSX-R150
GSX-R150
YZM85
CBR150
確認中
KSR110
GSX-R125
GSX-R125
YZF-R125
CBR150R
CBR150
NSF100
NSR80
GSX-R150
GSX-R125
OV35
GSX-R150
GSX-R125
NS80R
NSF100
NSR80
GSX-150R
YZ85
YZF-R15
GSX-R125
GSX-R150
GSX-R150
GSX-R125
GSX-R150
GSX-R125
GSX-R125
GSX-R125
CBR150
GSX-R150
GSX-R125
GSX-150
YZF-R15
CBR150
GSX-R125
NSF100
YZF-R15
NSR80
GSX-R125
CBR150R
GSX-S125
NSF100
CBR150R
GSX-125
YZF-R15

FSW ミニろく

Fuji Speedway(4,563m)



FSW ミニろく

ミニろく 決勝 6時間耐久 2023 / 11 / 5 15:45

結果表 Weather :Cloudy
Track :Dry

65 78 Super Global 31 126 6:02'49.552 95.026 20Laps 4.551 8 2'24.753 36
66 32 Super Global 32 125 6:01'03.572 94.733 21Laps 1Lap 13 2'34.115 120
67 248 125-I 17 125 6:02'43.546 94.298 21Laps 1'39.974 9 2'33.336 101
68 26 Super Global 33 124 6:02'19.895 93.645 22Laps 1Lap 13 2'33.028 7
69 72 50 1 124 6:02'20.672 93.641 22Laps 0.777 8 2'42.382 63
70 96 100 3 124 6:02'23.716 93.628 22Laps 3.043 8 2'42.263 35
71 4 125-I 18 123 6:01'48.750 93.022 23Laps 1Lap 9 2'30.447 122
72 79 125-I 19 122 6:01'48.046 92.269 24Laps 1Lap 8 2'43.895 24
73 55 125-C 7 122 6:02'20.094 92.133 24Laps 32.048 10 2'24.263 109
74 61 Super Global 34 121 6:02'11.964 91.411 25Laps 1Lap 10 2'43.177 116
75 87 125-C 8 121 6:02'47.804 91.261 25Laps 35.839 8 2'28.834 119
76 50 Global 1 120 6:02'48.429 90.504 26Laps 1Lap 8 2'46.951 28
77 751 100 4 119 6:00'46.057 90.256 27Laps 1Lap 10 2'40.377 115
78 111 125-I 20 119 6:00'52.319 90.230 27Laps 6.261 9 2'44.478 17
79 35 85 11 119 6:01'05.046 90.177 27Laps 12.727 10 2'27.062 114
80 125 Global 2 119 6:02'50.757 89.739 27Laps 1'45.711 8 2'49.593 116
81 62 Global 3 118 6:01'24.397 89.339 28Laps 1Lap 8 2'46.260 32
82 31 125-I 21 118 6:02'08.937 89.156 28Laps 44.540 9 2'34.276 95
83 63 125-I 22 116 6:03'22.625 87.348 30Laps 2Laps 9 2'36.295 75
84 18 Super Global 35 114 6:02'13.988 86.112 32Laps 2Laps 11 2'46.090 78
85 15 Super Global 36 113 6:01'09.225 85.611 33Laps 1Lap 12 2'23.974 30
86 171 125-I 23 113 6:01'53.620 85.436 33Laps 44.395 10 2'52.329 109
87 12 Super Global 37 113 6:02'03.430 85.398 33Laps 9.809 10 2'47.862 70
88 1 85 12 109 6:01'23.403 82.525 37Laps 4Laps 8 2'20.643 4
89 89 85 13 99 6:03'19.851 74.549 47Laps 10Laps 9 2'32.921 49
90 86 50 2 95 6:00'44.879 72.047 51Laps 4Laps 8 2'37.278 91
91 11 125-I 24 94 6:00'54.422 71.257 52Laps 1Lap 10 2'44.182 79
92 134 125-C 9 75 6:02'06.457 56.655 71Laps 19Laps 10 2'44.216 22

*1 93 67 100 5 APE100 57(61 - 4) 6:02'05.949 43.047 89Laps 18Laps 6 3'02.603 35
94 73 Super Global 38 124 5:52'35.638 96.231 22Laps -67Lap 11 2'27.459 123
95 911 125-C 10 121 5:41'44.338 96.884 25Laps 3Laps 9 2'29.611 8
96 68 100 6 100 5:09'52.367 88.294 46Laps 21Laps 11 2'45.333 88
97 46 125-C 11 96 5:57'11.888 73.530 50Laps 4Laps 9 2'40.759 80
98 161 Super Global 39 95 4:26'11.634 97.639 51Laps 1Lap 6 2'37.883 78
99 7 125-C 12 89 4:25'37.753 91.662 57Laps 6Laps 7 2'36.696 11

100 24 Super Global 40 83 3:54'36.431 96.781 63Laps 6Laps 5 2'29.810 12
101 44 125-I 25 55 2:24'48.598 103.858 91Laps 28Laps 4 2'29.314 25
102 211 100 7 14 37'24.265 101.985 132Laps 41Laps 0 2'35.236 3
103 82 Super Global 41 6 1:20'01.204 20.300 140Laps 8Laps 2 2'35.116 5
104 37 85 14 2 1:01'50.073 8.560 144Laps 4Laps 2 57'55.150 2

Fastest Lap

85 2'17.838 (132 / 145) 119.175 km/h 19 ts-factory + yue / NSR80
125-C 2'18.746 (18 / 128) 118.395 km/h 51 alpina racing with 292Link / NSF100
125-I 2'21.971 (130 / 135) 115.705 km/h 52 Club Revstars 2号車 / YZF-R125
Super Glo 2'18.629 (14 / 135) 118.495 km/h 28 ｵｰﾄｼｮｯﾌﾟ☆ﾑﾗﾏﾂ+S-Factory / CBR150
Global 2'46.260 (32 / 118) 98.802 km/h 62 電々虫RT / NSF100
100 2'23.137 (66 / 135) 114.763 km/h 80 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄRT+横田輪業 / NSF100
50 2'37.278 (91 / 95) 104.444 km/h 86 DENSO AUTOMOBILE CLUB / NSR50

Start Time :9:30'00    Finish Time :15:30'41.778 Entry :104    Start :104    Finish :104

*1 CarNo.67は、ﾋﾟｯﾄｲﾝ回数義務違反により、不足回数×2周減算のペナルティを科す。

赤旗中断 14：01～14：10

Lap LapTotal Time Gap Best
Time

Ave.
km/h Pit inPos No Class C.P. TEAM TYPE

ﾁｰﾑMFD大阪
ｶﾜｾﾐﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ
ﾓﾄﾊｳｽ248 かめ組
DELTA426 NIYS Racing
Team TRC ☆ NSR組
ﾌﾞﾘﾊﾞﾘｰｽﾞ + MTZ
GOOD SPEED
INCOM2
HIDE's GARAGE farm factory 白糸

FREEDOM7&MotorCycle CS2@功和軍団

花◯商店
Tierra & 片倉ｵｰﾄ商会
incom75
ﾎﾝﾀﾞ学園ﾐﾆﾊﾞｲｸ部
ﾘﾘｶAMENA +Shooting star
ﾓﾄﾚﾝｼﾞｬｰRT
電々虫RT
ﾀﾞﾌﾞﾙｱｰﾙﾚｰｼﾝｸﾞ
ｸﾎﾞﾀと愉快な仲間たち
米山RC
RT MotoRock
ZEKURA with 171
ﾌﾞﾙｰﾌﾗｯｸﾞｽ
SOLTY DOG ﾐｽﾞﾉ農園Y.U.E
いじ改+九州NSRﾐｰﾃｨﾝｸﾞ+SEED
DENSO AUTOMOBILE CLUB
Webike Team Young
湘南原付倶楽部
ﾛｽﾏﾝｽﾞﾊﾏﾀﾞ
一国ﾎｼﾎﾞｰｲ
ｽｰﾊﾟｰｺﾞﾘﾓﾝ会 with LAY-OUT ﾁｰﾑB
御金魚改
Young OLDBOYS
RT芝鉄&ｵｰﾄ･ﾄｲ･ﾌｧｸﾄﾘｰ
ﾐﾆﾊﾞﾚ&ｴｸｽﾀｼｰｸﾗﾌﾞ
ｱｼｭｱﾄﾞﾘｰﾑRP
Family MNRK
OLDBOYS
Koko Racing with Garage Yoshioka
ﾎﾝﾀﾞｳｲﾝｸﾞ千葉&大輪

GSX-R150
YZF-R15
GSX-R125
YZF-R15
NSR50
NSF100
GSX-R125
HRC GROM
NSF125
125DUKE
NSF125
NSF100
nsf100
HRC GROM5
NSR80
YBR125

XR100M

NSF100
GSX-R125
GSX-R125
GIXXER150
MT-15
HRC GROM5

GSX-R150
NSF100
OVER100
ﾓﾝｷｰRR
YZF-R15

DUKE125
NSR80
RS125(CR85)
NSR50
GSX-R125

SD50
YZF-R15
GSX-R125
CRF100
CBR150R
TZM50

Fuji Speedway(4,563m)



ミニろく 決勝 6時間耐久 2023 / 11 / 5 15:59

スピード アナリシス Weather :Cloudy
Track :Dry

28 ｵｰﾄｼｮｯﾌﾟ☆ﾑﾗﾏﾂ+S-Factory CBR150 157.895 154.506 153.409 152.758 152.542 135.050 157.895
69 SPEED KING CBR150 156.749 152.113 151.685 151.261 151.261 140.418 156.749
3 farm factory ｼﾞｭﾍﾞｯﾄﾐｽﾞﾉ農園 NSF125 155.844 152.327 151.473 150.628 148.966 134.937 155.844
58 Club Revstars 8号車 YZ85 155.844 155.396 153.409 153.409 152.975 140.369 155.844
8 やまっちﾌｧｸﾄﾘｰ NSR80 154.286 154.066 152.975 152.975 152.542 132.080 154.286
1 SOLTY DOG ﾐｽﾞﾉ農園Y.U.E NSR80 154.066 149.792 148.966 148.148 148.148 133.384 154.066
2 SOLTY DOG ﾌﾞﾗｯｸﾊﾟﾝｻｰ NCR85 153.627 152.327 152.113 151.899 151.261 138.650 153.627
14 風乃御伽会 NSR 153.409 151.899 151.899 151.685 151.261 137.941 153.409
53 ｽﾅｯｸゆき CBR150R 152.758 151.049 149.792 149.378 148.760 128.769 152.758
49 HSC&JMRT&TAIWAN Dream team 確認中 152.113 151.899 151.685 149.792 149.584 134.102 152.113
9 QMA☆DESIGN&二輪屋ARTY CBR150 151.899 150.209 150.209 149.792 149.584 134.766 151.899
60 攻明なTSC@功和軍団@ﾉﾘｰｽﾞ CBR150R 151.899 151.473 151.261 150.628 149.792 138.451 151.899
19 ts-factory + yue NSR80 151.261 151.049 150.628 149.792 149.792 137.456 151.261
48 MOTO BREAK NSF 151.049 150.000 150.000 149.378 148.966 136.020 151.049
65 knight-project/power-pipe&MAKANI YZM85 150.838 149.171 148.148 148.148 147.743 132.870 150.838
43 ﾏｼﾝﾍｯﾄﾞ&OCS YZF-R125RS 149.584 147.945 145.553 145.553 145.553 134.183 149.584
75 ﾁｰﾑMFD大阪 GSX-R150 149.171 146.939 146.739 146.341 145.749 134.544 149.171

292 alpina racing with 292Link 祭号 CBR150R 148.556 148.352 147.541 147.541 147.541 130.955 148.556
52 Club Revstars 2号車 YZF-R125 148.352 147.945 147.743 146.939 146.939 133.649 148.352
97 DETO KISS and CRY RACING CBR150R 148.148 148.148 146.739 146.143 146.143 126.395 148.148
5 RAIZIN+Power House Sports+MAKANI NSR80 147.743 147.139 146.540 146.341 145.357 131.698 147.743
33 Anco Racing Party GSX-R150 147.743 145.161 144.772 144.772 144.578 130.267 147.743
80 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄRT+横田輪業 NSF100 147.541 146.341 145.749 145.553 145.357 130.627 147.541
51 alpina racing with 292Link NSF100 146.939 146.739 146.540 146.341 146.341 133.197 146.939
55 HIDE's GARAGE farm factory 白糸 NSF125 146.939 145.749 145.161 144.192 144.000 128.092 146.939
30 北川ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ+加藤君 CBR150R 146.540 145.553 145.357 144.966 144.772 136.429 146.540
47 HataDen+m-tech GSX-R150 146.540 144.966 144.772 144.192 144.000 133.981 146.540
36 teamTJC+FTR KSR110 146.143 144.966 144.385 143.617 143.426 127.548 146.143
20 I･T･O FRUIT RACING GSX-R150 145.946 145.749 145.357 144.385 143.808 128.714 145.946
29 AUTO GARAGE TAMA RACING NSR80 145.749 144.772 142.857 142.480 142.292 125.892 145.749
54 YFﾃﾞｻﾞｲﾝ ﾉﾘｰｽﾞ 功和軍団 CBR150R 145.749 145.357 145.161 145.161 144.578 132.131 145.749
40 千代800ﾚｰｼﾝｸﾞ CBR150 145.357 144.385 143.617 143.426 143.426 131.351 145.357
35 ﾘﾘｶAMENA +Shooting star NSR80 145.161 144.966 144.966 144.385 144.000 127.547 145.161
15 RT MotoRock MT-15 144.772 144.000 143.236 143.046 142.480 126.962 144.772
22 Tちゅ～18th OV35 144.772 144.192 143.617 143.426 143.236 129.605 144.772

117 DABA117 CBR150 144.578 144.192 143.808 143.808 143.808 127.397 144.578
44 Family MNRK GSX-R125 144.385 142.857 141.732 141.176 140.808 131.343 144.385
16 teamARKS GSX-R150 144.192 144.192 144.192 144.192 144.192 136.257 144.192
34 m-tech&HataDen GSX-R150 144.000 143.426 142.857 142.668 142.480 132.182 144.000
78 ﾁｰﾑMFD大阪 GSX-R150 144.000 143.808 143.808 143.046 142.668 131.582 144.000
27 AZUQLO Racing NSR80 143.617 143.046 142.857 142.857 142.480 129.427 143.617
73 一国ﾎｼﾎﾞｰｲ GSX-R150 143.617 142.292 142.292 141.919 141.176 124.505 143.617
71 ｿﾚｲﾕOFC+湯の瀬旅館 GSX-R150 143.426 142.480 142.480 142.292 142.292 131.770 143.426

118 三浦歯科 Racing Team GSX-R150 143.426 140.625 140.078 139.535 138.284 126.810 143.426
119 ｽｰﾊﾟｰｺﾞﾘﾓﾝ会 with LAY-OUT ﾁｰﾑA NSF100 143.426 142.668 142.105 141.176 140.808 127.462 143.426
25 ｾﾞﾌｨｰﾙ&ﾋｭｰｲｽﾞｶﾞﾚｰｼﾞ+ｶﾀｸﾗ GSX-R125 143.236 137.580 137.405 137.405 136.536 125.100 143.236
21 ﾁｰﾑ☆ﾏｼﾝﾍｯﾄﾞ YZF-R15 142.857 141.176 140.442 140.078 139.535 129.205 142.857

298 肉球ﾚｰｼﾝｸﾞ GSX-R150 142.668 141.547 141.547 141.361 141.361 127.963 142.668
299 RTにくきゅう YZF-R15 142.480 142.292 142.292 142.105 141.919 130.987 142.480
38 MotoMeccanica Racing GSX-R150 142.292 141.919 141.176 140.442 140.260 125.816 142.292
99 SCS Racing GSX-R150 142.292 141.919 141.176 141.176 140.808 131.133 142.292
13 misolution GSX-R125 142.105 138.462 137.580 136.709 136.192 125.956 142.105
24 ｱｼｭｱﾄﾞﾘｰﾑRP YZF-R15 141.919 141.176 141.176 140.260 140.078 129.600 141.919
91 G.G.R.S.&DEVIL EVOLUTION JAPAN YZF-R15 141.919 141.176 140.078 140.078 139.715 126.598 141.919
74 Team TRC ☆ NS組 NS80R 141.732 140.078 140.078 139.896 139.355 128.249 141.732
94 湘南原付倶楽部 GSX-150 141.176 141.176 140.992 140.625 140.442 124.174 141.176
41 Team-F YZF-R15 140.992 140.625 139.896 139.715 139.715 124.609 140.992
77 由美ﾏﾏとﾒﾊﾞﾙの下僕たち2 GSX-R125 140.808 140.625 140.260 139.355 138.996 126.052 140.808
32 ｶﾜｾﾐﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ YZF-R15 140.442 140.260 139.175 138.996 138.996 122.945 140.442
6 SPIRYTUS RC GSX-R125 139.896 138.996 138.639 138.639 137.755 125.123 139.896
89 いじ改+九州NSRﾐｰﾃｨﾝｸﾞ+SEED RS125(CR85)139.535 137.405 136.882 135.849 135.678 114.838 139.535
56 ﾐｿﾘｭｰｼｮﾝﾌﾟﾗｽﾜﾝ GSX-125 139.355 139.175 138.817 138.284 137.931 126.147 139.355
76 BLADE RIDER'S YZF-R15 139.355 139.355 138.639 137.580 137.580 123.839 139.355

161 RT芝鉄&ｵｰﾄ･ﾄｲ･ﾌｧｸﾄﾘｰ YZF-R15 139.355 138.996 138.639 138.107 137.931 127.547 139.355

No Class Name Team Top
km/h NoteTop 5 speeds Ave.

km/h
Super Global
Super Global
125-C
85
85
85
85
85
Super Global
Super Global
Super Global
Super Global
85
125-C
85
125-I
Super Global
Super Global
125-I
Super Global
85
Super Global
100
125-C
125-C
Super Global
Super Global
125-C
Super Global
85
Super Global
Super Global
85
Super Global
125-C
Super Global
125-I
Super Global
Super Global
Super Global
85
Super Global
Super Global
Super Global
125-C
125-I
Super Global
Super Global
Super Global
Super Global
Super Global
125-I
Super Global
Super Global

85
125-I
Super Global
Super Global

85
Super Global
Super Global
125-I
Super Global
125-I

FSW ミニろく

Fuji Speedway(4,563m)



FSW ミニろく

ミニろく 決勝 6時間耐久 2023 / 11 / 5 15:59

スピード アナリシス Weather :Cloudy
Track :Dry

911 ｽｰﾊﾟｰｺﾞﾘﾓﾝ会 with LAY-OUT ﾁｰﾑB NSF100 139.175 138.817 138.107 137.931 137.755 125.797 139.175
26 DELTA426 NIYS Racing YZF-R15 138.996 138.996 138.107 137.755 137.056 120.376 138.996
45 Kaede Racing GSX-R125 138.996 137.580 137.230 136.364 136.192 122.964 138.996
64 Transmap Racing with KGG GSX-R125 138.462 136.709 136.020 135.849 135.678 122.336 138.462
87 花◯商店 NSF125 138.462 137.931 137.755 137.230 136.020 123.528 138.462
4 GOOD SPEED GSX-R125 138.107 137.405 136.709 136.536 136.536 122.821 138.107

211 OLDBOYS CRF100 138.107 137.755 136.192 135.849 135.678 131.280 138.107
66 ZEKURA GSX-R125 137.931 136.536 136.364 135.000 134.831 121.243 137.931

248 ﾓﾄﾊｳｽ248 かめ組 GSX-R125 137.931 133.498 132.515 132.191 132.191 119.864 137.931
23 一国Racing GSX-R125 137.755 137.755 137.405 136.882 135.849 128.052 137.755

503 ﾓﾄﾊｳｽ248 調子にのりを GSX-R125 137.755 136.536 135.000 135.000 134.831 123.499 137.755
59 功和軍団 GSX-R125 137.580 135.338 134.161 133.995 133.995 122.533 137.580
57 刀水社 featuring ｿﾈｯﾄﾌｨｯﾄﾈｽ GSX-R125 137.056 135.849 135.508 135.000 134.496 124.144 137.056
42 monster☆ride GSX-150R 133.995 133.829 133.829 133.829 133.829 127.222 133.995
7 ﾐﾆﾊﾞﾚ&ｴｸｽﾀｼｰｸﾗﾌﾞ SD50 133.005 132.353 132.353 132.353 132.191 117.681 133.005
31 ﾀﾞﾌﾞﾙｱｰﾙﾚｰｼﾝｸﾞ GSX-R125 132.515 132.353 132.029 131.547 131.227 120.017 132.515
86 DENSO AUTOMOBILE CLUB NSR50 132.191 128.878 128.114 127.208 126.021 111.211 132.191
82 Koko Racing with Garage Yoshioka CBR150R 131.547 131.387 126.910 126.761 89.701 110.694 131.547
39 走ってなんぼ2 GSX-S125 131.227 130.435 130.277 129.808 129.187 119.555 131.227
63 ｸﾎﾞﾀと愉快な仲間たち GSX-R125 129.808 129.652 129.652 129.496 129.341 117.207 129.808
84 ｹﾝﾊﾟﾁﾚｰｼﾝｸﾞ NSF100 129.652 129.652 129.496 129.341 129.032 119.996 129.652
11 Webike Team Young GSX-R125 128.878 128.419 128.266 128.266 127.811 112.739 128.878

134 湘南原付倶楽部 XR100M 128.419 123.570 122.867 122.727 122.449 105.681 128.419
10 SCS Racing GSX-R125 128.114 127.962 127.811 127.660 127.509 121.113 128.114

751 incom75 nsf100 127.811 127.509 126.612 126.612 126.168 113.444 127.811
46 Young OLDBOYS ﾓﾝｷｰRR 126.168 124.281 123.711 123.288 123.147 110.327 126.168
96 ﾌﾞﾘﾊﾞﾘｰｽﾞ + MTZ NSF100 125.874 125.145 125.000 124.424 124.424 113.034 125.874
61 FREEDOM7&MotorCycle CS2@功和軍団125DUKE 124.855 123.711 123.711 123.570 122.867 111.409 124.855
12 ﾌﾞﾙｰﾌﾗｯｸﾞｽ DUKE125 122.588 122.449 122.172 122.034 122.034 112.921 122.588
79 INCOM2 HRC GROM 122.310 120.536 120.401 120.401 120.133 110.951 122.310
50 Tierra & 片倉ｵｰﾄ商会 NSF100 122.172 122.034 120.670 120.000 119.867 108.304 122.172
72 Team TRC ☆ NSR組 NSR50 120.941 120.536 118.812 118.421 118.421 109.809 120.941

111 ﾎﾝﾀﾞ学園ﾐﾆﾊﾞｲｸ部 HRC GROM5120.670 119.205 117.137 116.757 116.505 106.441 120.670
68 御金魚改 OVER100 119.337 119.074 118.943 118.812 118.421 107.134 119.337

171 ZEKURA with 171 HRC GROM5117.391 115.756 115.632 114.894 114.772 103.148 117.391
18 米山RC GIXXER150 116.883 116.757 116.379 115.756 115.756 105.065 116.883

125 ﾓﾄﾚﾝｼﾞｬｰRT YBR125 116.631 115.880 115.756 114.894 114.407 107.715 116.631
62 電々虫RT NSF100 115.880 115.880 115.756 115.385 115.139 105.269 115.880
67 ﾛｽﾏﾝｽﾞﾊﾏﾀﾞ APE100 103.053 102.759 102.564 102.467 101.983 91.750 103.053
37 ﾎﾝﾀﾞｳｲﾝｸﾞ千葉&大輪 TZM50 77.253 63.679 69.813 77.253

No Class Name Team Top
km/h NoteTop 5 speeds Ave.

km/h
125-C
Super Global
125-I
125-I
125-C
125-I
100
125-I
125-I
125-I
125-I
125-I
125-I
Super Global
125-C
125-I
50
Super Global
125-I
125-I
100
125-I
125-C
125-I
100
125-C
100
Super Global
Super Global
125-I
Global
50
125-I
100
125-I
Super Global
Global
Global
100
85

Fuji Speedway(4,563m)
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